
Pferd + Hund 2025 202537002

E R G E B N I S Ü B E R S I C H T
Mühlengeez

Stilspringprüfung Kl.A* 95cm

Preis der HIPPOLOGICA-Masters zur Grünen Woche 2026

01

NÜRNBERG, Clara (Woldzegart / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Eddie van Halen" 8.61.

HAGEMANN, Lilly Charlott (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "C'est la vie 188" 8.42.

FRANKE, Milla (Schorssow / RV Teschow e.V. / GER) auf "Fina 104" 8.33.

BEHNKE, Lynn (Neu Kaliß / SV Rotation Neu Kaliß e. V. / GER) auf "Le Liban 2" 8.24.

BEHNKE, Lynn (Neu Kaliß / SV Rotation Neu Kaliß e. V. / GER) auf "Dalando 2" 8.15.

KLEMT, Mia Lysienne (Schwerin / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Caspadeur" 7.86.

MÖRKE, Helena (Dersekow / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "PAV Vanity Fair" 7.77.

SCHOMANN, Enna (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Bonny 792" 7.68.

KUHLKE, Jule Marie (Satow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Stakkato's Socke" 7.68.

PARR, Greta (Beggerow / PSV Sternfeld e.V. / GER) auf "Oslo's Moritz" 7.68.

SCHMIDT, Leni Amelie (Neetzka / PSV Woldegk e. V. / GER) auf "Die Rakete" 7.511.

PARCHMANN, Karla (Wahrstorf / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Fidermond 5" 7.112.

KÄSTNER, Lena (Grimmen / 1.RSV Grimmen e.V. / GER) auf "Cilest 3" 7.013.

SCHOMANN, Enna (Blowatz / RFV Blowatz e.V. / GER) auf "Selma 58" 7.013.

BARESEL, Xenia (Elmenhorst / Kinderförderverein Lütt Stuv e.V. / GER) auf "Jocker 38" 6.915.

SCHLAGBAUER, Mia Sophie (Dahmen / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Laska 305" 6.816.

PARCHMANN, Karla (Wahrstorf / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Larina 143" 5.917.

KRTSCHIL, Lilli (Bobitz / SKV Bobitz 1950 e. V. / GER) auf "Andiamo 251" 5.518.

WILCKEN, Sarah Marie (Laage / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Contan 5" AUFG.

HAß, Viktoria-Luise (Mölschow / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Cosmopolitan 60" AUSG.

ANTERHAUS, Finja Katharina (Friedland / RV Pappelhof Staven e. V. / GER) auf "Lujano" AUSG.

KUHN, Amy-Marie (Lüdershage / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Casper 497" AUSG.

ROHLFING, Anna Maria (Deyelsdorf / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Cool Man 38" AUSG.

Springprüfung Kl.L 110 cm

Preis der Mecklenburger Landtechnik GmbH

02

KUTSCH, Amelie (Torgelow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Denise 126" 0.00 / 47.781.

NIEBUHR, Chiara Naomi (Fitzen / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Casina 17" 0.00 / 49.382.

NIEBUHR, Chiara Naomi (Fitzen / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Carlotta 336" 0.00 / 49.853.

BEHNKE, Lynn (Neu Kaliß / SV Rotation Neu Kaliß e. V. / GER) auf "Le Liban 2" 0.00 / 55.484.

GRANZOW, Piya (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "D'Niro MS" 0.00 / 58.475.

KUHLKE, Jule Marie (Satow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Stakkato's Socke" 0.00 / 58.626.

BÜRENHEIDE, Helene (Laage / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Calomini" 0.00 / 61.557.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Morgenstern 66" 4.00 / 52.028.

KURP, Annabell (Kloster Wu / RV Rostocker Heide e. V. / GER) auf "Queenie 28" 4.00 / 52.229.

STEINKE, Charleen (Satow / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Kenia 72" 4.00 / 52.5510.

KRUMMHEUER, Karl Mattis (Bergen / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Ascalino 3" 4.00 / 53.7111.

FRANKE, Milla (Schorssow / RV Teschow e.V. / GER) auf "Fina 104" 4.00 / 58.5612.

BEHNKE, Lynn (Neu Kaliß / SV Rotation Neu Kaliß e. V. / GER) auf "Dalando 2" 4.00 / 59.1813.

GRANZOW, Piya (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Dornfelder H" 4.00 / 59.8014.

KUTSCH, Amelie (Torgelow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Cleiner Muck VL" 4.00 / 66.7515.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 4.00 / 71.4216.

NÜRNBERG, Clara (Woldzegart / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Eddie van Halen" 8.00 / 58.9917.

KRUMMHEUER, Karl Mattis (Bergen / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Maigrade" 12.00 / 50.8118.

SCHMIDT, Leni Amelie (Neetzka / PSV Woldegk e. V. / GER) auf "Die Rakete" 12.00 / 58.1119.

HAß, Viktoria-Luise (Mölschow / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Cosmopolitan 60" AUFG.

Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Güstrower Schlossquell GmbH
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Pferd + Hund 2025 202537002
Mühlengeez

MAKOWEI, Philipp (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Domiziana del Zietlitz Z" 0.00 / 65.041.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Million's Lola US" 0.00 / 68.292.

STEINER, Lena (Breese / RFV Uenze e.V. / GER) auf "Dora Dynamita" 0.00 / 68.563.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Concord 77" 0.00 / 69.784.

THILLMANN, Tessa Leni (Rastorf / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Click M" 0.00 / 71.785.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Noan SMH" 0.00 / 72.316.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chelsey 24" 0.00 / 72.897.

MÖLLER, Jörg (Lübtheen / RFV Lübtheen-Garlitz e.V. / GER) auf "Quick Jumper 5" 0.00 / 72.908.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Depature" 0.00 / 73.769.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Cerados B" 0.00 / 75.4510.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Adagio B 3" 0.00 / 75.6911.

EBEL, Ulf (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Nirvana di Villagana" 0.00 / 77.6312.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Cara Calea H" 0.00 / 79.1413.

KLATZ, Wiebke (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Kasanova - S" 0.00 / 80.7414.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Ascada PF" 0.00 / 82.6415.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Tyson SH" 4.00 / 70.7716.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "The Joker 3" 4.00 / 74.9417.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "Melody 264" 4.00 / 75.9518.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Highscore 3" 4.00 / 76.2719.

UNTERLANDSTÄTTNER, Stefan (Elmenhorst / Reiten & Fahren Chevalier Genshagen / GER) auf "Descarado 37" 4.00 / 76.6920.

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** 130cm

Preis der ABS Sicherheitsdienst GmbH

04

MAKOWEI, Philipp (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Domiziana del Zietlitz Z" 1.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Tyson SH" 2.

WASCHER, Christin (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Dempsey W" 3.

EWALD, Felix (Rhinow / RZFV Im Ländchen Rhinow e.V. / GER) auf "Magnus 136" 4.

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Kamino Real" 5.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "Ortega van de Zeilhoek" 6.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Noan SMH" 7.

EBEL, Ulf (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Quickly Girl H" 8.

KORTSCH, Nele (Schulendor / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Cecilia 47" 9.

MEYERHOFF, Robert (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / USA) auf "Onkel Tom 11" 10.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Cara Calea H" 11.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Adagio B 3" 12.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "Captain Feier" 13.

LANDOULSI, Riad (Falkensee / Reitclub am Olympiapark e.V. / GER) auf "Cliqout" 14.

KLATZ, Wiebke (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Kasanova - S" 15.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Million's Lola US" 16.

KLEIS, Thomas (Paetrow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Dominata" 17.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "The Joker 3" 18.

WASCHER, Christin (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Calle T" 19.

JÜRGENS, Olaf (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Collorado 6" 20.

Springprfg.Kl.S m.Stechen* 140cm

Preis der Erdbeerhof Glantz KG

05

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Kamino Real" 1.

EWALD, Felix (Rhinow / RZFV Im Ländchen Rhinow e.V. / GER) auf "Magnus 136" 2.

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Million Amour" 3.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Cara Calea H" 4.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "M&M s van de Zuuthoeve Z" 5.

MEYERHOFF, Robert (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / USA) auf "Onkel Tom 11" 6.

MÖLLER, Jörg (Lübtheen / RFV Lübtheen-Garlitz e.V. / GER) auf "Quick Jumper 5" 7.

KORTSCH, Nele (Schulendor / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Cecilia 47" 8.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "The Joker 3" 9.
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Pferd + Hund 2025 202537002
Mühlengeez

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Concord 77" 10.

EGGER, Stella (Hohen Wies / RFV Gadebusch e.V. / AUT) auf "AFP Cuánto Cuesta" 11.

LANDOULSI, Riad (Falkensee / Reitclub am Olympiapark e.V. / GER) auf "Cliqout" 12.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Depature" 13.

EBEL, Ulf (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Nirvana di Villagana" 14.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "Melody 264" 15.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Tyson SH" 16.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "Captain Feier" 17.

MAKOWEI, Philipp (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Domiziana del Zietlitz Z" 18.

JÜRGENS, Olaf (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Collorado 6" 19.

WULSCHNER, Holger (Passin / RC Passin e.V. / GER) auf "Quentin 190" AUFG.

WULSCHNER, Holger (Passin / RC Passin e.V. / GER) auf "Kanthago" AUFG.

Springprüfung Kl.L 110cm

Preis der Bauer Fruchtsaft GmbH

06

SCHRÖTER, Danila (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Alaskin" 0.00 / 54.381.

NIEBUHR, Chiara Naomi (Fitzen / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Casina 17" 0.00 / 56.222.

NIEBUHR, Chiara Naomi (Fitzen / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Carlotta 336" 0.00 / 56.633.

PIERSTORFF, Janna (Rühn / RV Seenland - Klein Labenz e. V. / GER) auf "Brisco 47" 0.00 / 57.034.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Calimbo 8" 0.00 / 59.035.

KLATZ, Wiebke (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Colina 89" 0.00 / 59.756.

WOLTERS, Amy (Fahrenwald / PSV Woldegk e. V. / GER) auf "Conchita 114" 0.00 / 60.437.

DABELSTEIN, Laura (Bollewick / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Cerina 3" 0.00 / 61.018.

SCHRÖTER, Danila (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Chaccolisto" 0.00 / 61.519.

NIESCHE, Michael (Sietow / RFV Bollewick e.V / GER) auf "Quintus 199" 0.00 / 62.2310.

KUTSCH, Amelie (Torgelow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Cleiner Muck VL" 0.00 / 62.3711.

SIEGMUND, Francie (Datzetal / Pasewalker PSV e.V. / GER) auf "Heidi 682" 0.00 / 63.6512.

STÖVHASE, Silvio (Pinnow / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Carleyl CS" 0.00 / 63.9313.

KRUMMHEUER, Karl Mattis (Bergen / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Ascalino 3" 0.00 / 64.3614.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Campetina" 0.00 / 65.2615.

STEINKE, Charleen (Satow / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Kenia 72" 0.00 / 65.8916.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Charly SE" 0.00 / 66.1217.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 0.00 / 67.2418.

ZOPFF, Lotte (Rostock / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Namika 6" 0.00 / 68.0819.

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cher 52" 0.00 / 69.3520.

Punktespringprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Agrarhof Köper GmbH

07

HORN, Fritz Michel (Groß Schwa / RV Klützer Winkel e. V. / GER) auf "Upsala 25" 77.00 / 58.011.

KUTSCH, Amelie (Torgelow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Denise 126" 77.00 / 58.432.

HORN, Fritz Michel (Groß Schwa / RV Klützer Winkel e. V. / GER) auf "Kahlua 11" 77.00 / 59.463.

VESPER, Kevin (Pötenitz / RFV Pötenitz u.Umg.e. V. / GER) auf "Lando Blue V" 77.00 / 61.074.

NIEBUHR, Chiara Naomi (Fitzen / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Casina 17" 77.00 / 63.795.

SCHULDT, Vivien (Thesenvitz / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Coupe de Cetina" 77.00 / 64.786.

KLATZ, Wiebke (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Colina 89" 77.00 / 66.047.

HEUER, Rayko (Wusterhuse / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Amy 358" 76.00 / 61.678.

SCHERBRING, Katharina (Valluhn / RFV Valluhn e. V. / GER) auf "Cantana 29" 76.00 / 62.389.

STEINKE, Charleen (Satow / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Kenia 72" 76.00 / 66.9110.

ZOPFF, Lotte (Rostock / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Namika 6" 74.00 / 74.2311.

GREVE, Hendrik (Rodenwalde / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Best Buddy 12" 73.00 / 66.4012.

SCHRÖTER, Danila (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Alaskin" 72.00 / 63.8113.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 72.00 / 65.6814.

NIEBUHR, Chiara Naomi (Fitzen / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Carlotta 336" 70.00 / 62.4015.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Calimbo 8" 69.00 / 59.2116.

PIERSTORFF, Janna (Rühn / RV Seenland - Klein Labenz e. V. / GER) auf "Brisco 47" 67.00 / 62.7717.
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Pferd + Hund 2025 202537002
Mühlengeez

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cher 52" 66.00 / 68.9218.

NIESCHE, Michael (Sietow / RFV Bollewick e.V / GER) auf "Quintus 199" 63.00 / 67.3319.

GETZIN, Soraya (Dargun / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Cailissy" 62.00 / 67.1620.

Springprüfung Kl.M** 130cm

Preis der Mecklenburgischen Versicherungsgruppe

08

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "M&M s van de Zuuthoeve Z" 0.00 / 65.751.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Dinky Toy VM Z" 0.00 / 66.482.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Cent-blue" 0.00 / 66.753.

SCHRÖTER, Thomas (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Messil" 0.00 / 66.914.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Cannavar" 0.00 / 69.215.

WIKTOR, Paul (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "California - Sun" 0.00 / 69.286.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "Ortega van de Zeilhoek" 0.00 / 69.987.

WIKTOR, Emma (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Prosecco van Heiste" 0.00 / 70.888.

LANGE, Christopher (Wusterhaus / RFV HLG Neustadt e.V. / GER) auf "Chacco Me Blue" 0.00 / 70.929.

SCHULDT, Vivien (Thesenvitz / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Coupe de Cetina" 0.00 / 72.6110.

MAKOWEI, Linea (Paetrow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Silberpfeil M" 0.00 / 72.8911.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Charls B" 0.00 / 74.4112.

WULSCHNER, Holger (Passin / RC Passin e.V. / GER) auf "Feine Zera" 0.00 / 76.0713.

RECHLIN, Saskia-Isabell (Neustrelit / RFV Groß Vielen e.V. / GER) auf "Cadillac R" 0.00 / 78.4514.

EWALD, Felix (Rhinow / RZFV Im Ländchen Rhinow e.V. / GER) auf "Crypton Comme il Faut" 0.00 / 83.5015.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Cressida Fly" 2.00 / 88.1416.

STEINER, Lena (Breese / RFV Uenze e.V. / GER) auf "Dora Dynamita" 4.00 / 68.2517.

SCHERBRING, Katharina (Valluhn / RFV Valluhn e. V. / GER) auf "Cavalier 82" 4.00 / 74.1118.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Campari 336" 4.00 / 74.4519.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Channa 4" 4.00 / 74.7420.

Stilspringprüfung Kl.S* 140cm

Preis der Druckluftdienst Walz & Sohn GmbH

09

GREVE, Hendrik (Rodenwalde / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Zora 167" 8.41.

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Million Amour" 8.22.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Charls B" 8.13.

BERGEMANN, Emely (Marienflie / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / GER) auf "Diandra H" 8.04.

STARCK, Pia Marie (Blumenholz / RFV Groß Vielen e.V. / GER) auf "Caluna 34" 7.65.

WIKTOR, Paul (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "California - Sun" 7.65.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Campari 336" 7.57.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "Melody 264" 7.57.

SCHRÖTER, Thomas (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Hasel 5" 7.39.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Cara Calea H" 7.110.

PLATH, Lilli (Wismar / RFSV Insel Poel e. V. / GER) auf "Nivana 4" 6.711.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "A Lovely Boy BP" 6.711.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "El Magnifico" 6.513.

RECHLIN, Saskia-Isabell (Neustrelit / RFV Groß Vielen e.V. / GER) auf "Cadillac R" 6.513.

SCHERBRING, Katharina (Valluhn / RFV Valluhn e. V. / GER) auf "Cavalier 82" 6.315.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Channa 4" 6.016.

LEINERT, Mira (Rolofshage / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Ilari R" 5.917.

HORN, Fritz Michel (Groß Schwa / RV Klützer Winkel e. V. / GER) auf "Upsala 25" 5.818.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Cressida Fly" 0.019.

VESPER, Kevin (Pötenitz / RFV Pötenitz u.Umg.e. V. / GER) auf "Lando Blue V" 0.019.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Cent-blue" 0.019.

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S* 140cm

Preis der Audi Zentrum Rostock GmbH

10

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Dinky Toy VM Z" 1.
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EBEL-JÜRGENS, Anna (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Zaligor" 2.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Charls B" 3.

WIKTOR, Paul (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "California - Sun" 4.

KAMINSKI, Luisa (Plöwen / FRV Plöwen e. V. / GER) auf "Detienne 4" 5.

SCHRÖTER, Thomas (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Messil" 6.

MÖLLER, Jörg (Lübtheen / RFV Lübtheen-Garlitz e.V. / GER) auf "Mister Zinedine" 7.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "A Lovely Boy BP" 8.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Cannavar" 9.

WULSCHNER, Holger (Passin / RC Passin e.V. / GER) auf "Vega de Laubry Z" 10.

HENTSCHEL, Stefan (Penzlin/Gr / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Baltasar 13" 11.

SCHRÖTER, Thomas (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Hasel 5" 12.

RECHLIN, Saskia-Isabell (Neustrelit / RFV Groß Vielen e.V. / GER) auf "Cadillac R" 13.

STARCK, Pia Marie (Blumenholz / RFV Groß Vielen e.V. / GER) auf "Caluna 34" AUFG.

Springprüfung Kl.S* 140cm

Preis der VVB Versicherungs-Vermittlungsgesellschaft mbH,
des Bauernverbandes Mecklenburg-Vorpommerns in Verbindung 
mit der VTV

11

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Charli B" 0.00 / 62.421.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Miss Killy" 0.00 / 63.492.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Cadillac 54" 0.00 / 64.433.

EBEL-JÜRGENS, Anna (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Baltic Balou" 0.00 / 65.654.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Armicornit H" 0.00 / 66.225.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Carl Christian" 0.00 / 67.366.

EBEL-JÜRGENS, Anna (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Zaligor" 0.00 / 68.167.

THILLMANN, Tessa Leni (Rastorf / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Click M" 0.00 / 68.848.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "Centenario P" 0.00 / 74.869.

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Last Gentleman 2" 0.00 / 77.7610.

HENTSCHEL, Stefan (Penzlin/Gr / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Baltasar 13" 4.00 / 62.3511.

WEJDA, Anne (Saatel / RFV Barth/Rubitz e.V. / GER) auf "Cellestra 4" 4.00 / 64.7712.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Vinnypeach" 4.00 / 66.2413.

EWALD, Felix (Rhinow / RZFV Im Ländchen Rhinow e.V. / GER) auf "Crypton Comme il Faut" 4.00 / 68.9714.

KORTSCH, Nele (Schulendor / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Go Classico" 4.00 / 71.2315.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Channa 4" 4.00 / 71.5716.

MÖLLER, Jörg (Lübtheen / RFV Lübtheen-Garlitz e.V. / GER) auf "Chevalier 101" 4.00 / 73.2817.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "Epona I" 4.00 / 75.1518.

SCHRÖTER, Thomas (Nordwestuc / KRSC Hubertus Holzendorf e.V. / GER) auf "Messil" 8.00 / 68.1719.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Camillus 5" 8.00 / 68.3420.

Springprf. Kl.S** m.Siegerrunde 145cm

Preis der Brinkmann GmbH

12

EWALD, Felix (Rhinow / RZFV Im Ländchen Rhinow e.V. / GER) auf "Crypton Comme il Faut" 1.

WASCHER, Christin (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Quincy 200" 2.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Vinnypeach" 3.

KORTSCH, Nele (Schulendor / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Go Classico" 4.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Cadillac 54" 5.

WIKTOR, Emma (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Prosecco van Heiste" 6.

EBEL-JÜRGENS, Anna (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Baltic Balou" 7.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Charli B" 8.

KLEIS, Thomas (Paetrow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Kaethe G" 9.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Cressida Fly" 10.

PLATH, Lilli (Wismar / RFSV Insel Poel e. V. / GER) auf "Nivana 4" 11.

UNTERLANDSTÄTTNER, Stefan (Elmenhorst / Reiten & Fahren Chevalier Genshagen / GER) auf "Caruso 585" 12.

WEJDA, Anne (Saatel / RFV Barth/Rubitz e.V. / GER) auf "Cellestra 4" 13.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "Centenario P" 14.
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HENTSCHEL, Stefan (Penzlin/Gr / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Baltasar 13" 15.

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Last Gentleman 2" 16.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Armicornit H" 17.

MAKOWEI, Philipp (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Queo II" 18.

MÖLLER, Jörg (Lübtheen / RFV Lübtheen-Garlitz e.V. / GER) auf "Mister Zinedine" 19.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Miss Killy" 20.

Springprfg.Kl.S m.St.*** 150cm

Großer Preis von Lübzer Pils

13

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Cadillac 54" 1.

EWALD, Felix (Rhinow / RZFV Im Ländchen Rhinow e.V. / GER) auf "Crypton Comme il Faut" 2.

LANSKE, Christoph (Weitenhage / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Armicornit H" 3.

UNTERLANDSTÄTTNER, Stefan (Elmenhorst / Reiten & Fahren Chevalier Genshagen / GER) auf "Caruso 585" 4.

WIKTOR, Emma (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Prosecco van Heiste" 5.

KORTSCH, Nele (Schulendor / RFV Marienhof-Schulendorf e.V / GER) auf "Go Classico" 6.

WULSCHNER, Holger (Passin / RC Passin e.V. / GER) auf "Vega de Laubry Z" 7.

WIKTOR, Paul (Trent/Rüge / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Aber Nu W Z" 8.

KLEIS, Thomas (Paetrow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Kaethe G" 9.

WASCHER, Christin (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Quincy 200" 10.

BORCHERT, Max-Hilmar (Stechlin / RV Stechlin-Menz e.V. / GER) auf "Camillus 5" 11.

MÖLLER, Jörg (Lübtheen / RFV Lübtheen-Garlitz e.V. / GER) auf "Chevalier 101" 12.

FISCHER, Paula (Nuthetal / RFV Ravensberge e.V. / GER) auf "Centenario P" 13.

THIEME, Andre (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / GER) auf "Last Gentleman 2" 14.

PRAUSE, Manuel (Löbnitz / RFV St. Georg Löbnitz e. V. / GER) auf "Charli B" 15.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Carl Christian" 16.

EBEL-JÜRGENS, Anna (Polzow / RSV Polzow e.V / GER) auf "Baltic Balou" 17.

PLATH, Lilli (Wismar / RFSV Insel Poel e. V. / GER) auf "Nivana 4" 18.

PETERS, Jan (Brück / RFV Schwanebeck e.V. / GER) auf "Epona I" 19.

LADWIG, Lilli (Neustadt / RFV HLG Neustadt e.V. / GER) auf "Duke of Ice" AUFG.

MAKOWEI, Philipp (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Queo II" AUFG.

Dressurprüfung Kl.S*-Kür

Großer Preis der BBM Einrichtungshäuser

14

LÜDERS, Ronald (Gutow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Bozydar" 1.

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 2.

SCHMIDT, Ina (Besenthal / RFV Valluhn e. V. / GER) auf "Charming Casira" 3.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Donquita" 4.
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